alimentare cu apă în 10 localități din lunca rîului Prut, raionul Glodeni (etapa I – comunele Cuhnești 

și Balatina)””, Cod CPV 45232150-8,                                                                                      

pentru suma fără TVA de  33 422 433,67 lei (Treizeci și trei milioane patru sute douăzeci și două mii 

patru sute treizeci și trei) lei 67 bani,  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum  6 684 486,73 lei (Șase milioane șase sute 

optzeci și patru mii patru sute optzeci și șase) lei 73 bani,   

Total cu TVA  40 106 920,40 lei (Patruzeci milioane o sută șase mii nouă sute douăzeci) lei  

40 bani.                                                     

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate

[...]

Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor    -   (% din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită  sub formă  de garanție bancară  sau retineri 

succesive în cuantum de  5 %  (din preţul total ofertat) și constituie  2 005 346,02 (Două milioane 

cinci mii trei sute patruzeci și șase) lei 02 bani. 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate  60 ( șaizeci ) luni calendaristice.  

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la 

data începerii executării) _7_ zile calendaristice.